
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 квітня 2024 року                                                                                           № 16-1 

 

Київ 

 

Про внесення змін до Плану роботи  

Рахункової палати на 2024 рік 

 

 

Розглянувши службову записку члена Рахункової палати Цезаря Огня 

від 12.04.2024 № 1062/08-1, керуючись статтями 25–27 Закону України “Про 

Рахункову палату”, Рахункова палата 
 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Внести зміни до Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік, 

затвердженого рішенням Рахункової палати від 23.11.2023 № 28-5, у редакції 

рішення Рахункової палати від 22.03.2024 № 12-1, а саме: 

перенести розгляд Звіту про результати аудиту ефективності використання 

коштів, виділених Державній аудиторській службі України на керівництво, 

управління та цифрову трансформацію у сфері державного фінансового 

контролю, з 16 квітня на 14 травня (відповідальний – член Рахункової палати 

Цезар Огонь). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Ольгу Піщанську. 

 

 

Голова                                                                                      Ольга ПІЩАНСЬКА 


